

BOSPO-TEX ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2013

Pierre Overgaard

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOSPO-TEX ApS Hovedvejen 4 4000 Roskilde Telefonnummer: 20721334 Fax: 46370822 e-mailadresse: info@bospotex.dk CVR-nr: 25083342 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4 4000 Roskilde CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet sælger tøj, vin mv. med tryk til virksomheder som reklamegaver mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser overskud på kr. 8.133 og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 9.126.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende stærkt utilfredsstillende og forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.135	-9.700
Resultat af ordinær primær drift		8.135	-9.700
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-4
Ordinært resultat før skat		8.133	-9.704
Ekstraordinært resultat før skat		8.133	-9.704
Årets resultat		8.133	-9.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		8.133	-9.704
I alt		8.133	-9.704

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		25.474	23.107
Varebeholdninger i alt		25.474	23.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.676	17.118
Andre tilgodehavender		0	2.111
Tilgodehavender i alt		44.676	19.229
Likvide beholdninger		9.106	12.177
Omsætningsaktiver i alt		79.256	54.513
AKTIVER I ALT		79.256	54.513

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	1	125.000	125.000
Overført resultat		-115.874	-124.007
Egenkapital i alt	2	9.126	993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.023	0
Anden gæld		18.678	7.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.429	45.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.130	53.520
Gældsforpligtelser i alt		70.130	53.520
PASSIVER I ALT		79.256	54.513

Noter

1. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-124.007	0	993
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	8.133	0	8.133
Egenkapital ultimo	125.000	-115.874	0	9.126